Partita IVA 03543000370, ditta che ha recentemente fornito il suo servizio al Centro CREA AN; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 95, co 4, punto C del Codice possa essere utilizzato il criterio 

di aggiudicazione del “minor prezzo”; 

RITENUTO quindi di porre a base di gara l’importo di € 27.566,00 (euro 

ventisettemilacinquecentosessantasei/00) + IVA al 4%, per un totale di n° 3.938 unità di Buoni Pasto; 

RITENUTO di avvalersi, per il controllo dell’esecuzione del contratto, della dott.ssa Laura Gennaro, 

Ricercatore del Centro; 

CONSIDERATO che si è provveduto ad annullare il precedente SMART CIG ed acquisire i due nuovi

[...]

Lotto 1 Progetto MA FVNS 2018/2019 (Decreto MIPAAF n. 56978 del 

2/08/2018) CUP… J59F18000290006 SMART CIG Z4F2546360; Lotto 2 Progetto PROORG-CODE OF 

PRACTICE FOR ORGANIC FOOD PROCESSING CUP… C81I17000140006 SMART CIG Z8C2546421, 

da effettuarsi per un importo presunto di € 27.566,00 (euro ventisettemilacinquecentosessantasei/00) + IVA al 

4%, per un totale di n° 3.938 unità di Buoni Pasto; 

Art. 2. Saranno invitati alla RdO almeno n° 5 operatori economici, ove esistenti, identificati tramite il 

sistema del sorteggio automatico effettuato dal MEPA, escludendo, per rispettare il principio di rotazione DAY